АРЕФЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 30» мая 2024г.                            с. Арефьево                                     № 31-98

О внесении изменений в решение Арефьевского сельсовета Совета депутатов от 28.12.2023г. № 26-89
«О бюджете сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы».

Рассмотрев предложение администрации Арефьевского сельсовета, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Арефьевского сельсовета, Совет депутатов  сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Арефьевского сельсовета № 26-89 от 28.12.2023г. «О бюджете сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» следующие изменения:
- п.1 решения изложить в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2024 год:
а) общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 10170,6 тыс. руб.;
б) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 10360,2 тыс. руб.;
в) дефицит сельсовета в сумме 189,2 тыс.руб.;
г) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2022 год согласно приложению №1 к настоящему решению».
- приложение № 1,2,3,4,5,6,7,8 изложить в новой редакции согласно приложениям №  1,2,3,4,5,6,7,8 настоящего решения.
1. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономической политике, финансам, бюджету и муниципальной собственности.
1. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь».

Председатель сельского Совета депутатов                                                     И.А. Шпагина

Глава Арефьевского сельсовета                                                                     М.И. Садыков